
Vážení přítomní, 

Dovolte,abych Vás seznámila s činností ženského družstva za 

rok minulý a plánem činnosti na tento rok. 

V minulém roce se družstvo žen SDH Hořátev zúčastnilo 

několika závodů v požárním útoku. První závody nás čekaly 

5.5.2012 v Sadské, kde jsme se umístily na 2. místě časem 

27,94. Dne 2.června jsme závodily v Pískové Lhotě s časem 

27,90.  V měsíci červenci došlo na jednodenní soustředění na 

Kačáku v Kovanicích. V srpnu jsme si užily další báječné 

soustředění  u jezera v Sadské,kde šlehačková bitva přispěla 

ke stmelení kolektivu.  8.9.2012 proběhlo 4.kolo Polabské 

ligy,kde jsme měly nejlepší čas a to 27,51. V měsíci září nás 

čekalo  velké focení na kalendář pro rok 2013. V září  jsme se 

jely  rozloučit s hasičskou sezonou  do Pňova na Poslední sání. 

V prosinci jsme se sešly  k hasičskému posezení v Sadské,kde 

jsme  se rozloučily s loňským hasičským rokem. 

V tomto roce bychom  se rády zúčastnily Polabské ligy a 

dosáhly, co nejlepších výsledků. Dále máme v plánu vylepšit 

techniku a taktiku při závodech. I nadále chceme pokračovat 

ve stmelování kolektivu při různých akcích. 

Závěrem bych ráda poděkovala celému družstvu žen za jejich 

čas a chuť závodit. 

Děkuji za vaši pozornost. 


